Dyrskuet Thy-Mors, lgrdag den 10. juni 2023 - preemieliste kvaeg

Holdnr. Kat.nr. Ejer
MALKEKVAG
DANSK HOLSTEIN

2

Kger med livsydelse min. 3.700 kg F+P

105
104
107
109
108
106

Lille Djernaes

Kr. Nielsen

Kr. Nielsen

Jens Andersen

Gl. Neergaard A/S
Jens Andersen

Kger over 4 ar

110
112
116
111
113
114

Lille Djernaes
Jens Andersen
Kr. Nielsen

Jens Andersen
Peder Kappelgéard
Peder Kappelgéard

Kger under 4 ar

117
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120
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123

Kr. Nielsen

Gl. Neergaard A/S
Kr. Nielsen

Jens Andersen
Lille Djernaes

Kger under 4 ar

124
127
130
124B
129
132
131

Gl. Neergaard A/S
Jens Andersen

Kr. Nielsen
Svejsagergaard

Jens Andersen

Gl. Neergaard A/S
Mette & Klaus lversen

By

Thisted
Snedsted
Snedsted
Hurup Thy
Thisted
Hurup Thy

Thisted
Hurup Thy
Snedsted
Hurup Thy
Thisted
Thisted

Snedsted
Thisted
Snedsted
Hurup Thy
Thisted

Thisted
Hurup Thy
Snedsted
Redsted M
Hurup Thy
Thisted
Erslev

Point

23
23
23
23
23
22

24
23
23
22
22
22

23
23
23
22
22

23
23
23
22
22
22
22

FAErespreemie

Viking Danmark + DLG
Kveegdyrlaegerne Kronborg
Kop og Kande Thisted

SDM-DH Nordvestjylland + Redoffice Konpap + Dansk Holstein Nordvestjylland
Nordjyllands Landbrugsskole

Hurup Ure-Optik + @ster Jglby Dyrleegerne
Dansk Holstein Nordvestjylland

J. Hundahl



DANSK RGDBROGET HOLSTEIN
6 Kger med livsydelse min. 3.300 kg F+P

133  Kr. Nielsen Snedsted 23 Agro Nord Am.b.A.
134  Torben Egeberg Hurup Thy 23
7 Kger over 4 ar
136  Torben Egeberg Hurup Thy 23 Hurup Ure-Optik + Avisforeningen DRH Nordvestjylland
135  Torben Egeberg Hurup Thy 23 Tican
138  Peder Kappelgérd Thisted 22
137  Jens Andersen Hurup Thy 22
8 Kger under 4 ar
139 Kr. Nielsen Snedsted 23 Viking Danmark
142  Torben Egeberg Hurup Thy 23 Krabbe Invest
141  Torben Egeberg Hurup Thy 23
9 Kvier
143 Svejsagergaard Redsted M 22

DERBY-KONKURRENCE
10 Kvier til Derby-konkurrence 2023

145 Gl. Neergaard A/S Thisted Sparekassen Thy
153  Kr. Nielsen Snedsted
143  Svejsagergaard Redsted M

159 Mette & Klaus Iversen Erslev



K@DKVAG

CHAROLAIS
1,11 Tyre 18-21 mdr.
271  Jan og Anders Larsen Oster Assels 24 Klaus Guldsmed + Danmarks Charolaisforening
1,21 Kger 4 ar og derover m/kalv
272  Jan og Anders Larsen Dster Assels 23
1,31 Kvier 28-32 mdr.
273  Jan og Anders Larsen Jster Assels 24 Dansk Kgdkvaegsforening
275 Ngrgaard I/S Thisted 23
274  Ngrgaard I/S Thisted 23
1,32 Kvier 24-28 mdr.
277 Ngrgaard I/S Thisted 23 J. Hundahl
276 Ngrgaard I/S Thisted 22
1,33 Kvier 18-21 mdr.
279  Jan og Anders Larsen Dster Assels 23
278 Ngrgaard I/S Thisted 23

DANSK BLAKVAEG

2,11 Tyre
281 Preben Madsen Thisted 23 Dansk Blakveeg
2,21 Kger med kalv
288  Preben Madsen Thisted 24 Dansk Blakveeg
289 Preben Madsen Thisted 22
2,22 Kger uden kalv
286 Preben Madsen Thisted 23
285 Preben Madsen Thisted 23
284  Fgrgaard Thisted 23
287 Preben Madsen Thisted 23
282 Preben Madsen Thisted 22

283 Preben Madsen Thisted 22



2,31 Kvier
291 Preben Madsen
290 Preben Madsen

DEXTER

3,11 Tyre
293 Martin Lodahl Larsen
292  Holmegardsvejens Dexter

3,21 Kger med kalv
295 Holmegardsvejens Dexter
296  Dybegaarden
294 Dybegaarden
297 Karl Andersen

KORTHORN

4,11 Kger med kalv
298  Jens Henrik Thggersen

LIMOUSINE

5,11 Kvier 21-24 mdr.
299  Simon Kusk
301  Hgivang Limousine
300  Hgivang Limousine

SIMMENTAL

6,11 Kger 5 ar og derover m/kalv
302  Jacob Thggersen

Thisted
Thisted

Kibaek
Snedsted

Snedsted
Herning
Herning
Snedsted

Thisted

Thisted
Thisted
Thisted

Thisted

24
22

24
23

23
23
22
22

23

24
23
23

23

Nordvestjysk Traktorservice A/S

Dansk Dexterforening

Kgdkvaegforeningen Thy-Mors-Han Herred + Dansk Kadkveegsforening

Nykredit Erhverv



